Протокол №6/22 Президиума РРДМОО ФАРРО от 19.04.2022 г.

Протокол № 6/22

Заседания президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 19 апреля 2022 года

Форма проведения: Электронное голосование

Принимали участие: Славянская Олеся Витальевна, Цай Юрий Алексеевич, Леонова

Анастасия Григорьевна, Хороших Андрей Васильевич, Митяева Юлия Сергеевна, Кекух

Владимир Дмитриевич, Белый Алексей Григорьевич.

Повестка дня:

№

п./п

Вопрос/тема Докладчик/

инициатор

1 Избрание секретаря заседания Славянская О.В.

2 Подтверждение квалификационных категорий спортивным судьям  Кекух В.Д.

3 Присвоение квалификационной категории спортивному судье Кекух В.Д.

1-й вопрос повестки дня:

Слушали Славянскую О.В.: предлагается назначить секретарем заседания президиума

Леонову Анастасию Григорьевну.

Голосовали:

«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО

Решение принято.

2-й вопрос повестки дня:

Слушали Кекух В.Д.:  предлагается на основании Положения о спортивных судьях,

утвержденному приказом Минспорта России от 28.02.2017 №134 (с изменениями,

внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля 2018 г.№ 123, от 26 октября 2018

г. № 914, от 11 ноября 2019 г. № 928, от 15 июля 2020 г. № 535, от 30 марта 2021 г. № 188)

и в соответствии с Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду

спорта «акробатический рок-н-ролл», утвержденными приказом Минспорта России

от 05.04.2022 №290, на основании сданного квалификационного зачета (Протокол

от 16.04.2022 семинара и квалификационного зачета для судей по виду спорта

«акробатический рок-н-ролл») подтвердить третью квалификационную категорию

следующим спортивным судьям:

- БАРАНИЧЕНКО Кристина Андреевна, г. Шахты;

- БУРАВЧУК Виктория Игоревна, г. Ростов-на-Дону;

- ИРИНАРХОВА Анна Алексеевна, г. Аксай;

- МОРОЗОВ Станислав Сергеевич, г. Ростов-на-Дону;

Подтвердить вторую квалификационную категорию следующим спортивным судьям:

- БЕЛАЯ Кристина Григорьевна, г. Ростов-на-Дону.

Голосовали:

«ЗА» - Единогласно

Решение принято.

3-й вопрос повестки дня:

Слушали Кекух В.Д.:  предлагается на основании Положения о спортивных судьях,

утвержденному приказом Минспорта России от 28.02.2017 №134 (с изменениями,

внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля 2018 г.№ 123, от 26 октября 2018

г. № 914, от 11 ноября 2019 г. № 928, от 15 июля 2020 г. № 535, от 30 марта 2021 г. № 188)

Протокол №6/22 Президиума РРДМОО ФАРРО от 19.04.2022 г.

и в соответствии с Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду

спорта «акробатический рок-н-ролл», утвержденными приказом Минспорта России

от 05.04.2022 №290, на основании сданного квалификационного зачета (Протокол

от 16.04.2022 семинара и квалификационного зачета для судей по виду спорта

«акробатический рок-н-ролл») ходатайствовать в Отдел спорта г. Аксай о присвоении

третей квалификационной категории спортивному судье во виду спорта «акробатический

рок-н-ролл» Саияну Левону Манвеловичу.

Голосовали:

«ЗА» - Единогласно

Решение принято.

Ведущий президиума            _________________ Славянская Олеся Витальевна

Секретарь президиума                   _________________    Леонова Анастасия Григорьевна